

【食品以外】出品一覧

№	商品名	原材料 ※綿、絹、プラスチックなど具体的に記入ください ※製造を外部委託している場合などは、製造者もご入力ください	大きさ ※高さ・奥行・幅・重さを入力ください	数量 ※1点物の場合「1」 複数作成できる場合「無制限」	備考 ※販売方法 ギフトの有無など	PIPPO販売時の希望	
						販売価格 送料込み※下記をご参照ください	配送方法 ※その他の場合は詳細をご入力下さい
例	さをり織コースター	綿	10×10cm	1	2枚1セット 無料ギフト包装あり	1000	ゆうパック、佐川急便、クロネコヤマト、レターパックライト、 レターパックプラス、普通郵便、ゆうパケット、クリックポスト、 クロネコDM便、宅急便コンパクト その他()
例	ビーズイヤリング	ガラスビーズ 金属	直径5cm	無制限	有料ギフト 箱 100円 無料ギフト リボンのみ	1500	ゆうパック、佐川急便、クロネコヤマト、レターパックライト、 レターパックプラス、普通郵便、ゆうパケット、クリックポスト、 クロネコDM便、宅急便コンパクト その他()
1							ゆうパック、佐川急便、クロネコヤマト、レターパックライト、 レターパックプラス、普通郵便、ゆうパケット、クリックポスト、 クロネコDM便、宅急便コンパクト その他()
2							ゆうパック、佐川急便、クロネコヤマト、レターパックライト、 レターパックプラス、普通郵便、ゆうパケット、クリックポスト、 クロネコDM便、宅急便コンパクト その他()
3							ゆうパック、佐川急便、クロネコヤマト、レターパックライト、 レターパックプラス、普通郵便、ゆうパケット、クリックポスト、 クロネコDM便、宅急便コンパクト その他()
4							ゆうパック、佐川急便、クロネコヤマト、レターパックライト、 レターパックプラス、普通郵便、ゆうパケット、クリックポスト、 クロネコDM便、宅急便コンパクト その他()
5							ゆうパック、佐川急便、クロネコヤマト、レターパックライト、 レターパックプラス、普通郵便、ゆうパケット、クリックポスト、 クロネコDM便、宅急便コンパクト その他()
6							ゆうパック、佐川急便、クロネコヤマト、レターパックライト、 レターパックプラス、普通郵便、ゆうパケット、クリックポスト、 クロネコDM便、宅急便コンパクト その他()
7							ゆうパック、佐川急便、クロネコヤマト、レターパックライト、 レターパックプラス、普通郵便、ゆうパケット、クリックポスト、 クロネコDM便、宅急便コンパクト その他()
8							ゆうパック、佐川急便、クロネコヤマト、レターパックライト、 レターパックプラス、普通郵便、ゆうパケット、クリックポスト、 クロネコDM便、宅急便コンパクト その他()
9							ゆうパック、佐川急便、クロネコヤマト、レターパックライト、 レターパックプラス、普通郵便、ゆうパケット、クリックポスト、 クロネコDM便、宅急便コンパクト その他()
10							ゆうパック、佐川急便、クロネコヤマト、レターパックライト、 レターパックプラス、普通郵便、ゆうパケット、クリックポスト、 クロネコDM便、宅急便コンパクト その他()

【食品】出品一覧

№	商品名	単品販売 or セット販売	【セット販売の場合】		PIPPO販売時の希望	
			商品内容 ※中身の商品名・数量を入力	サイズ ※外箱等の縦・横・高さ、重量を入力	販売価格 送料込み※下記をご参照ください	配送方法 ※その他の場合は詳細をご入力下さい
例A	びっぼブレンド	単品販売			1000円	ゆうパック、佐川急便、クロネコヤマト、レターパックライト、 レターパックプラス、普通郵便、ゆうパケット、クリックポスト、 クロネコDM便、宅急便コンパクト その他()
例B	びっぼコーヒーギフト	セット販売	・びっぼブレンド 150g ・バタークッキー 10枚	225×225×80mm・480g	2400円	ゆうパック、佐川急便、クロネコヤマト、レターパックライト、 レターパックプラス、普通郵便、ゆうパケット、クリックポスト、 クロネコDM便、宅急便コンパクト その他()
1						ゆうパック、佐川急便、クロネコヤマト、レターパックライト、 レターパックプラス、普通郵便、ゆうパケット、クリックポスト、 クロネコDM便、宅急便コンパクト その他()
2						ゆうパック、佐川急便、クロネコヤマト、レターパックライト、 レターパックプラス、普通郵便、ゆうパケット、クリックポスト、 クロネコDM便、宅急便コンパクト その他()
3						ゆうパック、佐川急便、クロネコヤマト、レターパックライト、 レターパックプラス、普通郵便、ゆうパケット、クリックポスト、 クロネコDM便、宅急便コンパクト その他()
4						ゆうパック、佐川急便、クロネコヤマト、レターパックライト、 レターパックプラス、普通郵便、ゆうパケット、クリックポスト、 クロネコDM便、宅急便コンパクト その他()
5						ゆうパック、佐川急便、クロネコヤマト、レターパックライト、 レターパックプラス、普通郵便、ゆうパケット、クリックポスト、 クロネコDM便、宅急便コンパクト その他()
6						ゆうパック、佐川急便、クロネコヤマト、レターパックライト、 レターパックプラス、普通郵便、ゆうパケット、クリックポスト、 クロネコDM便、宅急便コンパクト その他()
7						ゆうパック、佐川急便、クロネコヤマト、レターパックライト、 レターパックプラス、普通郵便、ゆうパケット、クリックポスト、 クロネコDM便、宅急便コンパクト その他()
8						ゆうパック、佐川急便、クロネコヤマト、レターパックライト、 レターパックプラス、普通郵便、ゆうパケット、クリックポスト、 クロネコDM便、宅急便コンパクト その他()
9						ゆうパック、佐川急便、クロネコヤマト、レターパックライト、 レターパックプラス、普通郵便、ゆうパケット、クリックポスト、 クロネコDM便、宅急便コンパクト その他()
10						ゆうパック、佐川急便、クロネコヤマト、レターパックライト、 レターパックプラス、普通郵便、ゆうパケット、クリックポスト、 クロネコDM便、宅急便コンパクト その他()

	項目	解説	例1	例2	①	②	③
		出品一覧商品 №	「[食品]出品一覧シート」に記載の該当商品 №を記載	例A, 例B	例B		
	商品名		びっほブレンド	バタークッキー			
一括表示 ※賞味期限以 外は、商品に記 載の内容を入力	名称	焼き菓子、米菓などの一般名称	レギュラーコーヒー(粉)	クッキー			
	原材料名	添加物、アレルギー、原料産地、遺伝子結 構換え食品等のルールに従い記載	コーヒー豆(生豆生産国:エチオ ピア)	小麦粉(国内製造)、砂糖、バ ター(乳成分を含む)、卵、食塩 、膨脹剤			
	内容量	重量(g, kg)、体積(ml, L)または数量(個、 枚)で単位を明記し表示	150g	20g			
	賞味期限	「製造日から〇〇日」で記載 ※商品ページに記載するため	製造日から180日	製造日から28日			
	保存方法		直射日光・高温多湿を避け、冷 暗所にて保存して下さい。	直射日光・高温多湿を避け、保 存して下さい。			
	表示責任者	表示責任者(製造者/加工者/販売者など)の 名称、住所を記載	販売者: NPO法人びっほ 東京都****	製造者: NPO法人びっほ 東京都****			
	製造所等	表示責任者と同じ場合には不要	製造者: 有限会社カバさん 東京都****	同上			
栄養成分 表示 ※商品に記載 の内容を入力	表示食品単位	1袋(Og)当たり、100g当たりなど		1枚(20g) 当たり			
	エネルギー			104kcal			
	たんぱく質	「栄養成分表示を省略できる又は要しない食 品」に該当する場合には不要。ただし、該当し ても商品に記載している場合には食品表示 基準に従い記載		1.2g			
	脂質			5.6g			
	炭水化物			12.6g			
	食塩相当量			0.14g			
	備考	栄養成分にバラつきがあり「合理的な推定に より得られた一定の値」を表示する際は、「推 定値」この表示値は、目安です。」のいづれ かを記載	省略できる食品に該当するた め、記載なし	推定値			
特記事項							

	項目	解説	④	⑤	⑥	⑦	⑧
		出品一覧商品 №	「[食品]出品一覧シート」に記載の該当商品 №を記載				
	商品名						
一括表示 ※賞味期限以 外は、商品に記 載の内容を入力	名称	焼き菓子、米菓などの一般名称					
	原材料名	添加物、アレルギー、原料産地、遺伝子結 構換え食品等のルールに従い記載					
	内容量	重量(g, kg)、体積(ml, L)または数量(個、 枚)で単位を明記し表示					
	賞味期限	「製造日から〇〇日」で記載 ※商品ページに記載するため					
	保存方法						
	表示責任者	製造者/加工者/販売者いずれかの名称、住 所を記載					
	製造所等	表示責任者と同じ場合には不要					
栄養成分 表示 ※商品に記載 の内容を入力	エネルギー						
	たんぱく質	「栄養成分表示を省略できる又は要しない食 品」に該当する場合には不要。ただし、該当し ても商品に記載している場合には食品表示 基準に従い記載					
	脂質						
	炭水化物						
	食塩相当量						
	備考	栄養成分にバラつきがあり「合理的な推定に より得られた一定の値」を表示する際は、「推 定値」この表示値は、目安です。」のいづれ かを記載					
	特記事項						

	項目	解説	⑨	⑩	⑪	⑫	⑬
		出品一覧商品 №	「[食品]出品一覧シート」に記載の該当商品 №を記載				
	商品名						
一括表示 ※賞味期限以 外は、商品に記 載の内容を入力	名称	焼き菓子、米菓などの一般名称					
	原材料名	添加物、アレルギー、原料産地、遺伝子結 構換え食品等のルールに従い記載					
	内容量	重量(g, kg)、体積(ml, L)または数量(個、 枚)で単位を明記し表示					
	賞味期限	「製造日から〇〇日」で記載 ※商品ページに記載するため					
	保存方法						
	表示責任者	製造者/加工者/販売者いずれかの名称、住 所を記載					
	製造所等	表示責任者と同じ場合には不要					
栄養成分 表示 ※商品に記載 の内容を入力	エネルギー						
	たんぱく質	「栄養成分表示を省略できる又は要しない食 品」に該当する場合には不要。ただし、該当し ても商品に記載している場合には食品表示 基準に従い記載					
	脂質						
	炭水化物						
	食塩相当量						
	備考	栄養成分にバラつきがあり「合理的な推定に より得られた一定の値」を表示する際は、「推 定値」この表示値は、目安です。」のいづれ かを記載					
	特記事項						